
Niederbayern | Sommer 2014

Herren 30 Bezirksliga Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pfarrkirchen (03168) 7 14:0 114:33 104:36 693:421
2 FC Ergolding (03053) 7 12:2 109:38 99:41 655:431
3 TC Grün-Weiß Wallersdorf (03241) 7 8:6 84:63 79:58 590:484
4 TC Röhrnbach (03186) 7 6:8 74:73 71:71 535:566
5 TC Aidenbach (03010) 7 6:8 57:90 54:87 476:625
6 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 7 6:8 56:91 59:86 511:589
7 TC Lallinger Winkel (03253) 7 4:10 53:94 52:87 470:611
8 TC WB Weinberg Linden (03124) 7 0:14 41:106 44:96 446:649

Spielleiter
Klaus Hopf, 94405 Landau, Breslauer Str. 10
Tel: 09951 2728 / eMail: klaus.hopf@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2014 13:00

13:00
13:00
13:00

FC Ergolding
TC Lallinger Winkel
TC Pfarrkirchen
TC Grün-Weiß Wallersdorf

TC Röhrnbach
TC WB Weinberg Linden
DJK-TC Passau-Grubweg
TC Aidenbach

 
 
 
 

14:7
16:5
14:7
9:12

Sa. 10.05.2014 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Röhrnbach
TC Aidenbach
DJK-TC Passau-Grubweg
TC Grün-Weiß Wallersdorf

TC Pfarrkirchen
FC Ergolding
TC WB Weinberg Linden
TC Lallinger Winkel

 
 
 
 

5:16
0:21
13:8
19:2

Sa. 17.05.2014 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Lallinger Winkel
TC WB Weinberg Linden
TC Grün-Weiß Wallersdorf
DJK-TC Passau-Grubweg

TC Pfarrkirchen
FC Ergolding
TC Röhrnbach
TC Aidenbach

 
 
 
 

2:19
5:16
12:9
14:7

Sa. 24.05.2014 13:00
13:00
13:00
13:00

TC WB Weinberg Linden
TC Röhrnbach
FC Ergolding
TC Pfarrkirchen

TC Grün-Weiß Wallersdorf
DJK-TC Passau-Grubweg
TC Lallinger Winkel
TC Aidenbach

 
 
 
 

5:16
9:12
16:5
16:5

Sa. 31.05.2014 13:00
13:00
13:00
13:00

DJK-TC Passau-Grubweg
TC Lallinger Winkel
TC Aidenbach
TC Pfarrkirchen

FC Ergolding
TC Röhrnbach
TC WB Weinberg Linden
TC Grün-Weiß Wallersdorf

 
 
 
 

2:19
4:17
13:8
17:4

Sa. 07.06.2014 13:00 TC Lallinger Winkel DJK-TC Passau-Grubweg  15:6
Sa. 21.06.2014 13:00

13:00
13:00

TC WB Weinberg Linden
FC Ergolding
TC Röhrnbach

TC Pfarrkirchen
TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Aidenbach

 
 
 

3:18
16:5
13:8

Sa. 28.06.2014 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Pfarrkirchen
TC WB Weinberg Linden
TC Grün-Weiß Wallersdorf
TC Aidenbach

FC Ergolding
TC Röhrnbach
DJK-TC Passau-Grubweg
TC Lallinger Winkel

 
 
 
 

14:7
7:14
19:2
12:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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